
2019 年 6 月吉日 

お 客 様 各 位 

 
株式会社 マツシマ メジャテック 

営業部 部長 武石 健一 

TEL 093-691-3731 

FAX 093-691-3735 

 

－ 生産中止のご案内 － 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

   

  さて、永きに渡りご愛顧を頂いておりました超音波レベル計ですが、市場における 

 マイクロ波レベル計へのニーズ移行に伴う生産台数の減少などから製造体制を維持 

することが困難となり、この度生産を中止させて戴く運びとなりました。 

  現在ご使用頂いておりますお客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、下記の通り 

 ご案内申し上げますので、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。    敬具 

 

－ 記 － 

 

  ・対象機種   ： 超音波レベル計（型式：USLM-PE92、93、95 シリーズ） 

            ※ 尚、同シリーズである USLM-PE91、96 につきましては 

2012 年 11 月にご案内させて戴きました通り、既に製造 

並びに修理対応を終了しております。 

  ・製造中止時期 ： ２０２０年３月末日 

  ・修理対応期日 ： ２０２３年３月末日まで 

            ※但し、供給部品が無くなり次第終了とさせて頂きます。 

 

  ・後継機種   ： マイクロ波レベル計 

            型式：MWLM-PR26 シリーズ 

            ※但し、特殊環境でご使用される場合につきましては、対応 

             出来ない場合もありますのでご了承願います。 

 

                                   － 以上 － 


